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PALVELUPYYNTÖ PÄIHDE- JA RIIPPUVUUSTYÖN ERITYISPALVELUIHIN AVO- JA 

LAITOSMUOTOINEN KUNTOUTUS 

Palvelupyyntö laaditaan yhdessä asiakkaan kanssa. Palvelupyynnön lähettäminen aloittaa asiakkaalle 

sosiaalihuollon asiakkuuden ja asiakkaasta kirjataan sosiaali- ja terveydenhuollon (Pegasos) asiakas- ja 

potilastietojärjestelmään. Asiakkaalle tehdään palvelusta sosiaalihuoltolain mukainen päätös. 

Palvelupyynnöllä ilmoitetuista asiakastiedoista tallentuu tietoa Pirkanmaan hyvinvointialueen käyttämiin 

sosiaalihuollon tietojärjestelmiin osaksi Pirkanmaan hyvinvointialueen sosiaalihuollon asiakasrekisteriä. 

Tietoa Pirkanmaan hyvinvointialueen tietosuojaselosteista: https://pirha.fi/tietosuojaselosteet. 

Päihde- ja riippuvuustyön kohdennettuja palveluja tulee tarvittaessa toteuttaa yhdessä terveydenhuollon 

palvelujen kanssa joko sosiaali- ja terveydenhuollon yhteisissä päihde- ja riippuvuuspalveluja antavissa 

yksiköissä tai sovittamalla palvelut yhteen terveydenhuollossa annettavan hoidon ja kuntoutuksen 

kanssa. Kuntoutusta suunniteltaessa, tulee selvittää asiakkaan tarve päihdehoitoon ja tarvittaessa 

yhteensovittaa palveluita. 

Henkilö- ja yhteystiedot 

Asiakkaan nimi: Henkilötunnus: 

Kotikunta (tarkistus VTJ): 

Osoite: 

Puhelin ja sähköposti: 

Lähiomainen: 

Lähiomaisen yhteystiedot: 

Sosiaalityöntekijä 

Sosiaalityöntekijän puh ja sähköposti 

Hoitava taho (jos on) 

Hoitavan tahon puhelinnumero ja sähköposti: 

https://pirha.fi/tietosuojaselosteet
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Saako asiakas opioidiriippuvaisen henkilön korvaushoitoa (642/2023) 

 Kyllä  Ei 

Opioidikorvaushoidon toteutuspaikka (Sote-asema, avohuumehoidon yksikkö) 

Asiakkaan kuntoutustarpeen aiheuttava pääpäihde/riippuvuus: 

 alkoholi   lääkkeet  huumeet  opioidit 

 toiminnallinen/muu riippuvuus, mikä? 

Mitä päihde- ja riippuvuustyön erityispalvelua haetaan: 

Avokuntoutus Laitoskuntoutus 

 yksilömuotoinen avopalvelu  laitoskuntoutus (oma/osto) 

 ryhmämuotoinen avopalvelu 

 kokopäiväinen avopalvelu 

Taustatiedot, asiakkaan tilanne: (ks. täyttöohje 1) 

Miten hoitoa ja sosiaalihuollon yleisiä palveluja on yritetty yksilöllistää/tehostaa ja miksi ne eivät ole 

riittäviä? (ks. täyttöohje 2) 

Miten ja millaista yhteistyötä on tehty asiakkaan hoitavan tahon kanssa? 
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Perustelut päihdekuntoutuksen tarpeelle: 

Päihde- ja riippuvuustyön erityispalvelun tavoitteet: 

Asiakkaan tavoite kuntoutukselle, jatkohakemuksen perustelut (ks. täyttöohje 3) 

Ammattilaisen näkemys, mitä päihdekuntoutuksella tavoitellaan: 

Kuntoutuspaikan valintaan ja ajankohtaan vaikuttavat perustelut: 

SUOSTUMUKSET 

Asiakas on antanut suostumuksen seuraavien terveydenhuollon rekisterien tietojen hankintaan: 

Perusterveydenhuollon ja vastaanottopalveluiden tiedot: 

 Kyllä  Ei 

Avohuumehoidon tiedot: 

 Kyllä  Ei 

Hoitosuunnitelmat: 

 Kyllä  Ei 

Sairaalan epikriisit: 

 Kyllä  Ei 

Acutan kirjaukset: 

 Kyllä  Ei 

Psykiatrian kirjaukset Kanta-hakutoiminnon kautta: 

 Kyllä  Ei 
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Mikäli palvelupyynnöllä on haettu ostopalveluna toteutettavaa avo-/laitoskuntoutusta, asiakas on 

antanut suostumuksen tietojensa käsittelyyn monialaisessa sosiaali- ja terveydenhuollon 

päihdepalveluiden kuntoutuksen yhteistyöpalaverissa:  

 Kyllä  Ei 

SUOSTUMUS on voimassa toistaiseksi/palvelujen toteutumisen ajan  Kyllä 

SUOSTUMUS on voimassa määräaikaisesti  saakka (päivämäärä) 

Suostumuksen voi peruuttaa milloin tahansa olemalla yhteydessä tre.paihdeohjaus@pirha.fi 

Aiheeksi SUOSTUMUKSEN PERUUTUS. 

Päiväys Asiakkaan allekirjoitus 

Päiväys Hakemuksen laatijan allekirjoitus 

Hakemuksen laatijan nimenselvennys 

Asiakas on tietoinen haetusta palvelusta. Hän on allekirjoittanut palvelupyynnön. 

Lähettäjä säilyttää alkuperäisen palvelupyynnön yksikön arkistointisuunnitelman mukaisesti. 

PALVELUPYYNNÖN SÄHKÖINEN PALAUTUS:  

Palvelupyyntö lähetetään sosiaalihuollon ulkopuolelta ”YHTEYDENOTTO SOSIAALIHUOLLOSTA 

VASTAAVAAN VIRANOMAISEEN” -lomakkeen liitteenä, Yhteydenotto sosiaaliviranomaiseen - pirha.fi 

Jos linkki ei toimi, yhteydenottolomake löytyy Pirhan julkisilta sivuilta www.pirha.fi. Kirjoita 

hakukenttään: yhteydenotto sosiaalihuollosta vastaavaan viranomaiseen.  

Jos asiakkaan tilanne muuttuu, tulee palvelupyyntö päivittää tai ilmoittaa tuen tarpeen päättymisestä. 

mailto:tre.paihdeohjaus@pirha.fi
https://www.pirha.fi/
https://www.pirha.fi/palvelut/sosiaalipalvelut/yhteydenotto-sosiaalihuollosta-vastaavaan-viranomaiseen

